
Hledá se DevOps Engineer
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
DevOps je budoucnost. A pokud chceš být její součástí, my Ti dáme příležitost! Jsme český rodinný software
house s několikaletou tradicí. O své lidi se staráme a dáváme jim prostor k růstu. Kromě rozvoje a růstu Ti
nabídneme skvělou atmosféru a opravdu zajímavé projekty. Nevěříš? Přijď se k nám podívat!

Náplň práce
Monitoring aplikací a služeb a řešení jejich automatizace  
Rozvoj CI/CD a automatizace operací  
Skriptování, skriptování a skriptování  
Práce v týmu profesionálů  

Požadavky
Jsi kovaný v Linuxu a orientuješ se v sítích  
Skriptování máš v malíčku (Bash, PowerShell, …) a automatizace Ti není cizí  
Víte, že kontejnery nejsou jen velké ocelové krabice (ovládáte Docker anebo Kubernetes)  
Naše technologie: Docker, Kubernetes, Ansible, Chef, Puppet, Apache Kafka, … 

Nabízíme
Dáme Ti svobodu v podobě pružné pracovní doby, týdnu dovolené navíc a k tomu ještě sick days  
Protože chceme, aby naši zaměstnanci rostli, podpoříme Tě v odborném i jazykovém vzdělávání  
Nejen prací živ je člověk, a poroto můžeš počítat s příspěvkem na sport a kulturu  
Můžeš se těšit na výkonný pracovní stroj a služební telefon s neomezeným tarifem  
Pokud sršíš skvělými nápady, podpoříme Tě a ještě se s Tebou podělíme o zisk, který přinesou  
Samozřejmostí jsou u nás i všechny standardní benefity jako stravenky, občerstvení na pracovišti a
spousta dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


